
                                              

                                      Zarządzenie Nr 3626/2022
         Prezydenta   Miasta   Płocka
                  z dnia 06 września 2022 roku

w  sprawie  :  wyrażenia  zgody  na  zamianę  wzajemną  lokali  mieszkalnych  między

najemcami Iloną Matlęga zam. Płock ul. Słodowa 2 m 67 a Anetą i Markiem Strzelczak

zam. Płock, ul. Asnyka 17 m 4.  

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 zm. poz.1005 i poz. 1079) oraz § 12
ust. 2  Uchwały nr 433/XXV/2020 z dnia 26 listopada 2020 r.  Rady Miasta Płocka w
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Miasto Płock (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2020 r.
poz. 11816 zm. Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2022 r. poz. 4171)
zarządza się co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na skierowanie Pani Ilony Matlęga do zawarcia umowy najmu lokalu  nr
4  przy  ul.  Asnyka  17  w  Płocku,  posiadającego  powierzchnię  użytkową  44,74  -  pod
warunkiem uiszczenia  kaucji  mieszkaniowej  w  wysokości  stanowiącej  dwunastokrotny
miesięczny czynsz za ten lokal. Wynajęcie lokalu następuje na czas nieoznaczony. 
Do zamieszkania uprawnieni są: ******** i ******** .  
Wynajęcie lokalu następuje z tytułu zamiany lokalu nr 67 przy ul. Słodowej 2 w Płocku.

§ 2 
Wyraża się zgodę na skierowanie Państwa Anety i Marka Strzelczak do zawarcia umowy
najmu lokalu nr 67 przy ul. Słodowej 2 w Płocku, posiadającego powierzchnię użytkową
33,50  m2  -  pod warunkiem uiszczenia  kaucji  mieszkaniowej  w wysokości  stanowiącej
dwunastokrotny  miesięczny  czynsz  za  ten  lokal.  Wynajęcie  lokalu  następuje  na  czas
nieoznaczony. Do zamieszkania uprawniony jest  ********.  
Wynajęcie lokalu następuje z tytułu zamiany lokalu nr 4 przy ul. Asnyka 17 w Płocku. 

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.
 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                  
                        w/z Prezydenta Miasta Płocka
                                     /-/  Roman  Siemiątkowski
                                                    Zastępca Prezydenta Miasta
                                                                                            ds. Polityki Społecznej 

*  usunięto  dane  osobowe  –  wyłączenia  jawności  części  treści  zarządzenia  dokonał  Dyrektor  Wydziału
Zarządzania Nieruchomościami Gminy - Wojciech Petecki na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022r. poz. 902)      


